CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

OFÍCIO GAB Nº 817/2021

Sumaré, 01 de setembro de 2021.

Ao Senhor

Vereador Hélio Silva

Presidente da Comissão de Justiça e Redação

Assunto: Encaminhamento de Projeto de Lei.

Senhor Vereador,

Nos termos dos artigos 69, 8 único, 70 e 96 do Regimento Interno desta Casa,

encaminhamos-lhepara exame dessa R. Comissão, a seguinte matéria:

PROJETO DE LEI Nº 261/2021 — Dispõe sobre a denominação da Rua “3” do

Loteamento Bairro Santa Júlia.

Atenciosamente,
[reercearmrrrenemerena

| CÂMARA MUNICIPALDE SUMARÉ
| Recebi cópia em (4,09 (21frose! meme!

(LR)
REDe DMRALARDE LDO Rida LA LARA india EER AO IiDa = a di + NGS ja aaaa| RSCa RS A RUSi iai ds aésde Pç

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER

Projeto de Lei Nº 261/2021 - Autoria: Vereador -

SILVIO COLTRO - “Dispõe sobre a denominação da
Rua “3” do Loteamento Bairro Santa Júlia”.

Após a competente análise do projeto apresentado, não

observamos impedimento legal quanto a sua regular tramitação nesta Casa.

Estando o presente projeto de lei, legalmente adequado, esta comissão emite

PARECER FAVORÁVEL.

Sala de Comissões, 09 de setembro de 2021
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833|
www.Camarasumare.sp.sov.br